МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « _09_ » __февраля_ 2017 г.
№  _11_

с. Турунтаево

Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 30.11.2016 № 11 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета, оформления бесхозяйного имущества в собственность муниципального образования «Турунтаевское сельское

поселение Томского района Томской

области»
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 30.01.2017 № 26-138 на постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 30.11.2016 № 11 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета, оформления бесхозяйного имущества в собственность муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение Томского района Томской области», с целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 30.01.2017 № 26-138 на постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 30.11.2016 № 11 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета, оформления бесхозяйного имущества в собственность муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение Томского района Томской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»  в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения
С.В. Неверный